あきる野市 市長公室 プレスリリース  平成３０年（２０１８年）３月９日

昨年、トヨタ西東京カローラ株式会社様より創立５０周年を機に『地域の将来を担

う子ども達の支援』をコンセプトに、保育所等で使用される「お散歩カー」を１台寄

附いただき、公立保育園で活用させていただいております。

本年も継続して「子ども達支援」の一助とするため、もう１台寄附していただくこ

ととなり、以下のとおり贈呈式を開催します。

問合せ先 あきる野市子ども家庭部保育課（保育係）

課長：石塚 担当：高島

     電話：０４２－５５８－１１１１

               （内線２６５２）

     ＦＡＸ：０４２－５５８－１１１７

 ●日 時 平成３０年３月１２日（月）午前１１時から（１５分程度）

 ●場 所 あきる野市役所 市長応接室

 ●出席者 トヨタ西東京カローラ株式会社

代表取締役社長 舟橋 竹彦（ふなばし たけひこ）様

あきる野市長 澤井 敏和（さわい としかず）

 ●贈呈式次第

   ◇寄附の趣旨説明

  ◇贈呈者の紹介

  ◇寄附贈呈

  ◇記念撮影

３月１２日（月）

トヨタ西東京カローラ㈱から公立保育園に

「お散歩カー」が寄附されます